انجام کردستان شهرهای در عمومی
اعتصابات الگویی برای مردم در همه شهرها است.
در شهرهای مختلف کشور در حال حاضر تعدادی
از مردم معترض در زندان به سر می برند و تعدادی
از آنها به اعدام محکوم شده اند. اعتصاب عمومی
در شهرها یک شکل مهم مبارزه با خواست لغو
احکام اعدام و آزادی فوری دستگیرشدگان است.

چهار شنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۲
۳۱ ژانویه ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام